

# HESAP DEVİR FORMU

Destek için lütfen Müşteri Hizmetleri ekibiyle irtibata geçebilirsiniz: 0216 356 65 65.

Formları e-posta ile cs.tk@amare.com adresine gönderebilirsiniz.

<b>I. Devredilecek Hesap</b>	
Mevcut Hesap İsim-Soyisim:	Amare ID:
<b>II. Transfer türü (aşağıdakilerden talebinize uygun olanı işaretlemelisiniz):</b>	
<input type="checkbox"/> Hesap Devri: Birey/Ticari Kuruluştan başka bir Bireye/Ticari Kuruluşa • Daha fazla ayrıntı için Amare Global Politika Kılavuzu'nun 4.6 ve 14.1 bölümlerine bakınız. • Hesabı Devralacak Bireye ait TC Kimlik Kartı görseli • Hesabı Devralacak Şirket'e ait Vergi Levhası, Ticari Sicil Gazetesi Örneği	
<input type="checkbox"/> Hesap Devri: Boşanma veya Ortaklık, Şirket Yapısının Fesih Edilmesi Nedeniyle • Daha fazla ayrıntı için Amare Global Politika Kılavuzu'nun 14.7 bölümüne bakınız. • Yeni vergi kimlik bilgilerini ekleyin; (geçerliyse) TC Kimlik Numarası, işletme kuruluş belgeleri (geçerliyse) veya işletme kuruluşu için Ticari Sicil Gazetesi/Vergi Levhası	
<input type="checkbox"/> Miras - Vefat veya Yetersizlik - Bir Marka Ortağı Hesabının Varisi'ne Devir • Daha fazla ayrıntı için Amare Global Politika Kılavuzu'nun 14.8 bölümüne bakınız. • Ölüm belgesinin onaylı bir kopyasını veya vasiyetnamede atanmış olan(lar)a dair noter onaylı bir kopyayı ekleyin. (Veraset İlamı) • Yeni vergi kimlik bilgilerini ekleyin; (geçerliyse) TC Kimlik Numarası, işletme kuruluş belgeleri (geçerliyse) veya işletme kuruluşu için Ticari Sicil Gazetesi/Vergi Levhası	
<b>Tüm devirler, belirtilen belgelere ek olarak, yeni sahibin ismine ait Türkiye Cumhuriyeti tarafından verilen kimlik belgesinin bir kopyasını/görselini gerektirir.</b>	
Mevcut Sahip / Feragat Eden Tarafın İsim ve Soyismi:	
Mevcut Sahip / Feragat Eden Tarafın İmzası:	Tarih:

Amare Global Politika Kılavuzu'nun 4.7 bölümünde belirtilen hükümler dışında, Bir Marka Ortağı'nın yalnızca bir (1) Amare Global hesabında faaliyet göstermesine veya mülkiyet payına, hukuki veya eşitlik temelli olarak, sahip olmasına izin verilir. Hiçbir birey birden fazla Amare Global hesabına sahip olamaz, işletemez veya bunlardan kazanç alamaz.

Olağanüstü durumlarda, bir bireye şirketin tamamen ve münhasır takdirine bağlı olarak birden fazla Amare Global işletmesinde mülkiyet payı olma izni verilebilir. Bu durumda, her bir bağımsız Amare Global hesabı ayrı ve benzersiz bir T.C. Kimlik Numarası/Vergi Kimlik Numarası altında olmalıdır.

Marka Ortaklığı Hesabını devreden kişi olan bir Amare Global Marka Ortağı, devir tarihinden itibaren altı (6) tam takvim ay boyunca, Amare Global Politika Kılavuzu'nda açıkça belirtilmedikçe, herhangi bir organizasyonda tekrar Amare Global Marka Ortağı olarak kayıt yaptırılmaz. Gold veya daha yüksek kariyer için bu süre oniki (12) aydır.

Eğer Amare Global Marka Ortaklığı Hesabı devri miras avantajından kaynaklanıyorsa ve varis zaten mevcut bir Marka Ortağı ise, Amare Global, bu tür bir Marka Ortağı'na kendi Marka Ortaklığını ve miras alınan Marka Ortaklığını en fazla altı (6) ay süreyle aktif tutma izni verecektir. 6 aylık dönemin sonunda, Marka Ortağı'nın mevcut Marka Ortaklığı veya miras alınan Marka Ortaklığı'ndan herhangi birini satması veya başka bir şekilde devretmesi gerekmektedir. Varis, Amare Global Marka Ortaklığını sonlandırmak istiyorsa, Marka Ortaklığı sonlandırma isteğini belirten noter tasdikli bir beyannameyi, ölüm belgesinin onaylı bir kopyasını, vasiyetnamede atanmış olana dair belgeyi ve/veya diğer uygun hukuki belgeleri sunmalıdır.

**III. Yeni Sahip Hesap Bilgileri (Yeni Sahip, Varis veya Vekil)**

Transfer Edilen Kişiyeye ait Tam İsim-Soyisim veya İşletme Adı:

Geçerli Tarih:

(Eğer varsa) İşletme Varlık Sahibi (Ana Sorumlu Olmalı):

(Eğer varsa) Mevcut sahip ile olan yakınlık düzeyi:

Banka Hesap Bilgileri

Banka adı:

Account:

IBAN Numarası: TR

Açık adres:

Email adresi:

Telefon numarası:

Bu Amare Global Marka Ortaklığı Hesap Devir Formu'nu imzalayarak, Amare Global Bağımsız Marka Ortağı olma yetkisi için başvuruda bulunuyor veya mevcut anlaşmanızı değiştirmeyi ve yukarıda beyan edilen bilgiler ile doldurulan forma uygun olarak değişiklikler yapmayı talep ediyorsunuz. İmzalayarak, aşağıda bulunan Amare Global Marka Ortağı Anlaşması'nı kabul etmiş olursunuz.

Devir Alan Kişiyeye ait imza:

Tarih:

**Hesaba ait diğer bilgiler:**

TCKN/VKN:

Vergi Türü (birini seçiniz):  Bireysel  Şirket

Doğum Tarihi:

**IV. Hesap Devri Ücreti Ödeme Bilgisi ve Yetkilendirme (ödeme yöntemini seçiniz):**A.  Kredi kartı ile ödeme yapmak istiyorum:  VISA  MasterCard  American Express

Amare Global Müşteri Hizmetleri'ne, bu talebi işlemek için kredi kartımdan 3.575 Türk Lirası ücretini kredi kartım ile tahsil etmek için tarafıma ulaşma yetkisi veriyorum.

(İmza)

 Banka Havalesi/EFT yöntemi ile ödeme yapmak istiyorum.

**Yukarıda belirtilen, talebiniz için gerekli tüm formları eklemeyi lütfen unutmayın. Amare Global, bu formda belirtilen Marka Ortaklığı Transferi değişikliklerini onaylama veya reddetme hakkını saklı tutar. Lütfen talebin incelenmesi için en fazla 45 iş günü bekleyebileceğinizi unutmayın.**

**YALNIZCA AMARE GLOBAL TARAFINDAN DOLDURULACAKTIR**

Talep tarihi: \_\_\_\_\_ Gerekli formların alındığı tarih: \_\_\_\_\_

Hesap Devri:  Onaylandı  
 Reddedildi

İşlem İdari Ücreti (3.575 Türk Lirası)

 Kredi Kartı ile tamamlandı - Son 4 rakamı ve Kart Sahibi \_\_\_\_\_

Banka Havalesi/EFT ile tamamlandı: Havale Yapan kişi ismi \_\_\_\_\_

**Lütfen bu formu (tüm orijinal imzalarıyla birlikte) ve ödemenizi Amare Global'e anlaşmalı kargo firmaları MNG Kargo veya Yurtiçi Kargo ile gönderin. Adres: Kozyatağı Mah. Kocayol Cad. No:55 Kadıköy/İstanbul. Bu formun yanında yukarıda belirtilen ödeme yöntemlerinden hiçbiri gerçekleştirilmemişse, işlem yapılmadan reddedilecektir. Talepler, Amare Global tarafından incelenecek ve Amare Global'in tek taraflı takdirine tabi olarak, Amare Global tarafından onaylanabilecek ve Amare Global tarafından gerekli görülen ek koşullar ve kısıtlamalarla birlikte uygulanabilecektir. Politika Kılavuzu geçerlidir. Satın alan, satın alınan hesabın Yerleştirme ve Kaydedici'sinin önceden belirlendiğini ve değiştirilemez olduğunu anlar, kabul ve beyan eder. Bir hesap satın alan Marka Ortakları, önceki bir pozisyondan yeni pozisyona eski alt hat organizasyonlarını aktaramazlar.**

- 1. Yetki ve Sözleşme. Amare Global Marka Ortağı Anlaşması ("Anlaşma")**nı imzalayarak, Amare Global Marka Ortaklığı Hesabı sahibi olma ve Amare Global ile sözleşme yapma hukuki yetkisi için başvuruda bulunursunuz. Bundan sonra "Amare Global" olarak anılacaktır. İmza öncesinde Amare Global İş Planı'nı aldığınızı, okuduğunuzu ve anladığınızı, Amare Global Kazanç Planı'nı okuduğunuzu ve anladığınızı, bu Anlaşma'ya dahil edilen ve tamamen tekrarlandığı gibi kabul edilen [www.amare.com/](http://www.amare.com/) adresinde yayınlanan Amare Global Politika Kılavuzu'nu okuduğunuzu ve anladığınızı kabul edersiniz. Amare Global, herhangi bir nedenle herhangi bir başvuruyu reddetme hakkını saklı tutar.
- 2. Sözleşme Süresi ve Sonlandırma.** Bu Anlaşma süresizdir. (Politika Kılavuzu'nda öngörülen önceki iptal veya sonlandırmaya tabi). Amare Global Marka Ortaklığı Hesabınız herhangi bir nedenle iptal edilirse veya sona erdirilirse, Marka Ortağı olarak tüm haklarınızı kalıcı olarak kaybedeceğinizi anlıyorsunuz. Amare Global ürün ve hizmetleri satma hakkına sahip olamayacak ve eski alt hat satış organizasyonunuzun faaliyetlerinden kaynaklanan komisyon, bonus veya diğer gelirleri alamayacaksınız. İptal veya sonlandırma durumunda, eski alt hat organizasyonunuza ve eski alt hat organizasyonunuzun satış ve diğer faaliyetleri yoluyla elde edilen bonus, komisyon veya diğer ödemelere dair sahip olduğunuz tüm haklardan feragat edersiniz. Amare Global, iş operasyonlarını sona erdirmeye, iş varlığını feshetme veya ürünlerini ve/veya hizmetlerini doğrudan satış kanalları aracılığıyla dağıtmayı sonlandırma kararı alırsa, tüm Marka Ortaklığı Anlaşmalarını otuz (30) gün yazılı bildirimle sona erdirmeye hakkını saklı tutar. Marka Ortağı, bu Anlaşmayı herhangi bir zamanda ve herhangi bir nedenle, Amare Global'e yazılı bildirimde bulunarak sonlandırabilir. Amare Global, Politika Kılavuzu'nda belirtilen herhangi bir nedenle bu Anlaşmayı Marka Ortağı'na yazılı bildirimde bulunarak sonlandırabilir. Amare Global, Amare Global Marka Ortağı'nın bu Marka Ortağı Anlaşması'nı veya Amare Politika Kılavuzu'nu ihlal etmesi durumunda Anlaşmanın sona ermesi dışında kalan tedbirleri de alabilir.
- 3. Bağımsız Yüklenici Statüsü.** Bu yetkilendirmenin size Amare Global'in veya Sponsor Marka Ortağınızın bir çalışanı, temsilcisi veya yasal temsilcisi yapmadığını Kabul edersiniz. Serbest çalışan bağımsız bir yüklenici olarak, kendi bağımsız işinizi yürütecek, Amare Global aracılığıyla sunulan ürünleri kendi hesabınıza satın alacak ve satacaksınız. İşinize ayıracağınız saat sayısını belirlemede tam bir özgürlüğe sahipsiniz ve bu saatlerin planlanmasında tek takdir yetkisi size aittir. Tüm Marka Ortakları, Amare Global Marka Ortağı olarak kazanılan tüm kazanç için ödenmesi gereken vergilerden sorumlu olduğunuzu Kabul ve beyan etmektesiniz. Amare Global'den Marka Ortaklarına ödenen diğer tüm kazançlar, ilgili vergi yasalarına tabi olacaktır. Marka Ortağı'nın, Amare Global'i herhangi bir yükümlülüğe bağlama veya Amare Global adına herhangi bir taahhütte bulunma yetkisi açıkça veya zımnen bulunmamaktadır. Bireysel gelir vergisi beyannamelerinizde bu tür gelirleri belirtmek, hesaba katmak gibi vb. Durumlar tamamen sizin sorumluluğunuzda olacaktır.
- 4. Para İadeleri ve Ürün İadeleri.** Bir ürünü doğrudan bir müşteriye yeniden satmanız halinde, Amare Global'in Politika Kılavuzunda belirtilen %100 ürün memnuniyeti garantisi politikasına uyacağınızı ve müşterinin ürünü Amare Global İade Politikasında açıklandığı şekilde size iade etmesi halinde müşteriye ödenen tüm paranın tam iadesini sağlayacağınızı Kabul edersiniz. Ürünlerimizden %100 memnun kalmazsanız, ne siz ne de Amare Global Şirketi tarafından sözleşme feshedilmemiş durumsaysa, Marka Ortağı iade süresi içerisindeyse ve şu anda pazarlanabilir bir durumda ise ürünü, bu ürünleri para iadesi için Amare Global'e iade olarak gönderebilirsiniz. İade 60 gün içerisinde gerçekleşirse, nakliye ücretleri hariç satın alma fiyatının %100'ü iade edilir. 60 günden sonra iadeler artık Kabul edilmeyecektir. Oluşan nakliye ve taşıma ücretleri iade edilmeyecektir.
- 5. Planın Sunulması.** Amare Global Kazanç Planını sunarken, resmi Amare Global materyallerinde belirtildiği gibi bütünüyle sunmayı ve son tüketicilere yapılan satışların, alt hat hacminde bonus, komisyon, ikramiye vb. Şeklinde kazanç elde etmek için gerekli olduğunu vurgulamayı Kabul edersiniz.

Planı potansiyel müşterilere sunarken, Amare Global tarafından üretilmemiş veya özellikle yazılı olarak izin verilmemiş hiçbir literatür, malzeme veya yardımcı material kullanmamayı Kabul edersiniz. Tüm olası Marka Ortaklarına, Amare Global Gelir Açıklama Beyanını incelemeleri tavsiyesini vermeyi Kabul edersiniz.

6. **Ürün Satışı.** Herhangi bir ürün hakkında, ürün etiketlerinde ve/veya resmi Amare Global literatüründe gösterilenlerin ötesinde hiçbir beyan veya iddiada bulunmamayı Kabul edersiniz. Hiçbir Marka Ortağı, Amare Global ürünlerinin herhangi bir hastalığın iyileştirilmesi, tedavisi, teşhisi, hafifletilmesi veya önlenmesinde yararlı olduğuna dair herhangi bir iddiada bulunamaz. Bu tür ifadeler, tüketici tarafından ilaç iddiaları olarak algılanabilir. Ayrıca, Amare Global aracılığıyla sunulan ürünleri yalnızca Amare Global'in yetkili olduğu bölgelerde satmayı Kabul edersiniz.
7. **Görseller / Kayıtlar / İzinler.** Marka Ortakları, Amare Global'e isimlerini, fotoğraflarını, videolarını, kişisel hikayelerini, tanıklıklarını ve/veya benzerliğini içeren reklam veya tanıtım materyallerinde kullanma, çoğaltma ve dağıtma konusunda gayri kabil-i rücu bir izin verir. Bu, çevrimiçi forumlar dahil olmak üzere çeşitli platformlarda kullanımı içerir. Marka Ortakları, böyle bir kullanım için tazminat taleplerini ve tüm taslak, beta, ön, ve son materyalleri inceleme veya onaylama hakkından feragat ederler. Eğer bir Marka Ortakları, Amare Global satış ve pazarlama materyallerine katılmak istemiyorsa, bu durumu Amare Global Uyum Departmanı'na yazılı bir bildirimde bulunarak, kendi tanıklıkları veya görüntüleri ve benzerliklerinin şirket materyallerinde, şirket Takdir sunumlarında, reklamlarda veya yıllık etkinlik kayıtlarında kullanılmamasını sağlamalıdır.
8. **Yargı ve Uygulanabilir Hukuk.** Marka Ortağı ve Amare Global arasındaki her türlü uyuşmazlıkta Türk Hukuku geçerli ve Türk Yargı mercileri yetkilidir.
9. **Anlaşmazlık Çözümü.** Anlaşma veya anlaşmanın herhangi bir parçasının ihlali, Marka Ortağı'nın işi veya Amare Global ile Marka Ortağı arasındaki herhangi bir anlaşmazlık ile ilgili herhangi bir uyuşmazlık veya iddia, İTOTAM - İstanbul Ticaret Odası Tahkim ve arabuluculuk Merkezi nezdindeki tahkim Kurulu tarafından yönetilen bağlayıcı ve gizli bir tahkim yoluyla çözümlenecektir (ticari tahkim kurallarına tabi olarak) Tahkim Kurulu veya hakem tarafından verilen tahkim kararı, yetkili bir mahkemede kayda geçirilebilir. Hakem, Ticaret ve Borçlar hukuku ve hatta bilhass Network Marketing / doğrudan satış konusunda yetkin ve bu konularda uzmanlığa sahip olacak ve doğrudan satış endüstrisinde bilgili olacaktır. Hakem sayısı 5 olarak belirlenmiştir. Bu tahkim anlaşması, Anlaşmanın sona ermesi veya süresinin dolması durumunda dahi geçerliliğini koruyacaktır.
10. **Süre Sınırlaması.** Bir Marka Ortak, Anlaşma ile ilgili herhangi bir eylem veya ihmal nedeniyle Amare Global aleyhine bir dava açmak istiyorsa, söz konusu davranışın iddia edilen tarihinden itibaren bir (1) yıl içinde dava açılmalıdır. Marka Ortak, diğer zamanaşımı sürelerinin uygulandığına dair tüm iddialardan feragat eder.
11. **Çeşitli Hükümler.** Anlaşmanın herhangi bir hükmünün geçersiz veya uygulanamaz olduğu düşünülürse, söz konusu hüküm yalnızca uygulanabilir hale getirilmesi için gerekli olan ölçüde düzeltilir ve Anlaşmanın geri kalanı tam kuvvet ve etkide kalacaktır. Bu Anlaşma, her biri bir özgün olarak kabul edilecek ancak bir araya geldiğinde bir enstrüman oluşturacak şekilde, herhangi bir sayıda örnek halinde yürürlüğe konabilir. Bu Anlaşmanın hükümleri, buraya referansla dahil edilen tüm belgeler dahil, siz ve Amare Global arasındaki tüm anlaşmayı kapsar ve sizin Amare Global ile olan sözleşmenizin konusuna ilişkin önceki anlaşma, anlayış ve yükümlülükleri geçersiz kılar.

**12. İptal Hakkı Bildirimi.** Kaydınızı yaptırdığınız tarihten itibaren altmış (60) gün içinde, Amare Global Marka Ortaklığı Hesabı İptali talebinde bulunabilirsiniz. İptal ettiğinizde, iade edilen ve Politika Kılavuzu'nda belirtilen koşullarda (Yeniden Pazarlanabilir) bulunan ürünlerin ücreti, iptal bildiriminizin Amare Global tarafından alınmasını takiben ONDÖRT (14) İŞ GÜNÜ içinde size iade edilecektir. Bu işlemi iptal etmek için, yazılı bir bildirimde bulunmalısınız ve bu bildirim, bu Anlaşma tarihini takip eden yedinci iş gününün gece yarısına kadar Amare Global Kozyatağı Mah. Kocayol Cad. No:55 Kadıköy/İstanbul adresine posta ile veya [cs.tk@amare.com](mailto:cs.tk@amare.com) email adresine bir eposta ile iletmenizdir.